Universitätsbibliothek Paderborn

Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1856

I. Markgraf Otto ertheilt der Stadt und den Einwohnern Teltow's gleiche Rechte, wie den Städten Brandenburg, Berlin und Spandow, am 6. April 1265.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54728](#)

XXIX.

S t a d t C e l t o w .

I. Markgraf Otto ertheilt der Stadt und den Einwohnern Teltow's gleiche Rechte, wie den Städten Brandenburg, Berlin und Spandow, am 6. April 1265.

In nomine Sancte et Individue Trinitatis. Nos Otto, dei gracia brandenburgensis marchio, omnibus in perpetuum. Que geruntur in tempore, ne simus labantur cum tempore, poni solent in lingua testium et scripti memoria perennari. Eapropter notum facimus, tam presentibus quam prefencium successoribus vniuersis Christi fidelibus, quod ciuitatem nostram Teltowe tali decorauimus libertate ad profectum vniuersorum inhabitancium, ut in eodem iure persistant, quod Innige vulgariter appellatur, et in aliis iuribus, sicut ciuitates nostre Brandenburch, Berlinum et Spandowe nostris sunt priuilegiis decorate. Ut igitur nostra libertas dicte ciuitati et burgenibus liberaliter erigatur*) absque omni ambiguitate et impulsu aliquo alio fruolo uel maligno, rata et grata futuris temporibus perseneret, presentes nostras literas eidem ciuitati in euidenti testimonium et robur validum duximus erogandas. Testes huius sunt: Arnoldus de Bredowe, Albertus de Grobe, Theodoricus de Renick, Henninus de Grobene, Theodoricus de Bornem, Woltherus, Bartolomeus et alii complures clerici et laici. Datum per manum Johannis nostri notarii, Anno domini Millefimo CC^o. LXV^o, secunda feria pasche, Indictione octaua.

Hanc presentem copiam, cum suo vero originale, de uerbo ad uerbum correspondere; Ego Johannes Angelus, Brandenburgensis marchiacus, Sacra Imperiali potestate publicus Notarius, hac mea manu propria et solito signo contestor et in fidem subscripsi. Ad hec legitime requisitus.

Johannes Angelus.

Aus der notariellen vbi mirten Copie im Geh. Staats-Archive.

*) Statt erigatur stand im Originale wahrscheinlich erogata.